
 

Dodatek č. 2 
(dále také jen „dodatek“) 

k pojistné smlouvě č.  

8057532416 
(dále také jen „pojistná smlouva“) 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) 
tel.: 800 100 777   fax: 467 007 444   www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Ing. Přemysl Kunt, account manager 
 

a 

Město Králíky 
se sídlem / místem podnikání Velké náměstí 5 
56169 Králíky 

IČO: 00279072 
 
(dále jen „pojistník“) 

pojistníka zastupuje: Jana Ponocná, starostka města 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto: 

www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 2 (z celkem stran 12) 

Článek I. 
Změna v určení pojištěného a oprávněné osoby 

1.  Ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku je pojištěným v jednotlivých pojištěních sjednaných pojistnou 
smlouvou (míněno pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku včetně): 

  

a)  v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného 
majetku, na něž se pojištění sjednané pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění, 

      

  

b)  ve všech ostatních pojištěních: 

  

Město Králíky 
      

      

se sídlem / místem podnikání: Velké náměstí 5 
56169, Králíky 

      

IČO: 00279072 

      

Základní umělecká škola Králíky 
      

se sídlem / místem podnikání: Nádražní 483 
56169, Králíky 

      

IČO: 72066661 

      

Městské muzeum Králíky 
      

se sídlem / místem podnikání: Velké náměstí 365 
56169, Králíky 

      

IČO: 00412767 

      

Mateřská škola, Moravská, Králíky, okres Ústí nad Orlicí 
      

se sídlem / místem podnikání: Moravská 651 
56169, Králíky 

      

IČO: 75017008 

      

Mateřská škola, Pivovarská, Králíky, okres Ústí nad Orlicí 
      

se sídlem / místem podnikání: Pivovarská 423 
56169, Králíky 

      

IČO: 75016923 

      

Mateřská škola, Červený Potok, Králíky, okres Ústí nad Orlicí 
      

se sídlem / místem podnikání: Červený Potok 78 
56169, Králíky 

      

IČO: 75016761 

2. Ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku je oprávněnou osobou ve všech pojištěních sjednaných pojistnou 
smlouvou (míněno pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku včetně): 

  

a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b) 

  

b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

      

Článek II. 
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

smlouvou 

1. Živelní pojištění sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 

tohoto dodatku mění následovně: 
    

NOVÉ 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu 
(nových předmětů pojištění): 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 3 (z celkem stran 12) 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění: 
10. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v 
čl. III, odst. 2 a 3 VPP 

specifikace předmětu pojištění: 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

FLEXA 210 000 Kč  1 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 210 000 Kč  1 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 210 000 Kč  5 000 Kč 

Vodovodní škoda 210 000 Kč  1 000 Kč 
1Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění“ prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 

 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 

zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014. 

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro 

případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 2014. 

ZMĚNY 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly: 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění: 
1. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v čl. III 
odst. 2. a 3. VPP 

specifikace předmětu pojištění: 
včetně sakrálních památek 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

FLEXA 888 080 000 Kč  5 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 44 404 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 44 404 000 Kč 1R 10 %, min. 20 000 Kč 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 4 (z celkem stran 12) 

Vodovodní škoda 44 404 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Zkrat nebo přepětí 100 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Sklo all risks 100 000 Kč 1R 1 000 Kč 

 
                   

 

Odchylně od VPP Z 2014 čl. X odst. 18. se ujednává, že sklem se rozumí i skla 
osazená v movitých věcech. 

 

                   

 

předmět pojištění: 
2. Pozemní komunikace a zpevněné plochy 

specifikace předmětu pojištění: 
včetně osvětlení apod. 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

FLEXA 21 670 000 Kč  1 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 1 083 500 Kč 1R 1 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 1 083 500 Kč 1R 10 %, min. 20 000 Kč 

 

předmět pojištění: 
3. Stavební součásti umělecko-řemeslného 
nebo historického charakteru 

specifikace předmětu pojištění: 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

FLEXA 1 000 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 1 000 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 1 000 000 Kč 1R 5 000 Kč 

 

předmět pojištění: 
4. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a 
věcí uvedených v čl. III, odst. 2 a 3 VPP 

specifikace předmětu pojištění: 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní i cizí 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

FLEXA 41 100 000 Kč  1 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 2 055 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 2 055 000 Kč 1R 5 000 Kč 

Vodovodní škoda 2 055 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Zkrat nebo přepětí 100 000 Kč 1R 1 000 Kč 

 

předmět pojištění: 
5. Soubor cenností 

specifikace předmětu pojištění: 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

FLEXA 100 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 100 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 100 000 Kč 1R 5 000 Kč 
1Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění“ prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 5 (z celkem stran 12) 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 

zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014. 

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro 

případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 2014. 

2. Pojištění odcizení sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 

tohoto dodatku mění následovně: 
    

NOVÉ 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu 
(nových předmětů pojištění): 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 
2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění: 
10. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v 
čl. III, odst. 2 a 3 VPP 

specifikace předmětu pojištění: 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

Pojištění odcizení 100 000 Kč 1R 1 000 Kč 
1Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění“ prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 
 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Pojištění odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku 

škodné události působením pojistných nebezpečí dle čl. II odst. 1. VPP K 2014. 

ZMĚNY 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly: 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 
2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 6 (z celkem stran 12) 

Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s čl. II. odst. 2. VPP K 2014 pojištění sjednáno i pro případ pojistného 
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plnění ve výši 50 000 Kč horní hranicí pojistného plnění za pojistnou 
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv znečištěním, 
zabarvením, kresbami či nápisy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění: 
1. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v čl. III 
odst. 2. a 3. VPP 

specifikace předmětu pojištění: 
včetně sakrálních památek 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

Vandalismus 300 000 Kč 1R 10 %, min. 1 000 Kč 

 

předmět pojištění: 
3. Stavební součásti umělecko-řemeslného 
nebo historického charakteru 

specifikace předmětu pojištění: 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

Vandalismus 200 000 Kč 1R 10 %, min. 1 000 Kč 

 

předmět pojištění: 
4. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a 
věcí uvedených v čl. III, odst. 2 a 3 VPP 

specifikace předmětu pojištění: 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní i cizí 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

Pojištění odcizení 600 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Vandalismus 350 000 Kč 1R 10 %, min. 1 000 Kč 

 

předmět pojištění: 
5. Soubor cenností 

specifikace předmětu pojištění: 

místo pojištění: 
dle přílohy č. 1 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

Pojištění odcizení 100 000 Kč 1R 1 000 Kč 
1Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění“ prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 
 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Pojištění odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku 

škodné události působením pojistných nebezpečí dle čl. II odst. 1. VPP K 2014. 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 7 (z celkem stran 12) 

3. Pojištění elektronických zařízení sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne 

nabytí účinnosti tohoto dodatku mění následovně: 
    

NOVÉ 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu 
(nových předmětů pojištění): 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění elektronických zařízení VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"), které jsou nedílnou součástí a 
přílohou této pojistné smlouvy. 

Odchylně od části A čl. V odst. 1. písm. a) VPP ELE 2014  se ujednává, že pojištění se vztahuje i na škodné 
události vzniklé na elektronickém zařízení starším 5 let za podmínky, že na takovém zařízení postiženém škodnou 
událostí byla provedena celková oprava, od které v den škodné události neuplynulo více jak ............... měsíců. 
                             

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

                             

 

Předmět pojištění: 
  

Místo pojištění: 
  

vlastnictví předmětu pojištění: 
 

                             

 

11. soubor elektronických 
zařízení, příslušenství 

  

dle přílohy č. 1 
  

vlastní 
 

                  

                             

Specifikace předmětu 

přenosná technika 

Pojištění se sjednává pro případ 
negativního působení pojistných 
nebezpečí: 

horní hranice pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 

Základní pojištění 100 000 Kč 3 000 Kč 

 
                             

 

Předmět pojištění: 
  

Místo pojištění: 
  

vlastnictví předmětu pojištění: 
 

                             

 

12. soubor elektronických 
zařízení, příslušenství 

  

dle přílohy č. 1 
  

vlastní 
 

                  

                             

Specifikace předmětu 

EZS, radar, ostatní 

Pojištění se sjednává pro případ 
negativního působení pojistných 
nebezpečí: 

horní hranice pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 

Základní pojištění 270 000 Kč 3 000 Kč 

 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané pro 

případ poškození, zničení nebo pohřešování předmětu pojištění v rozsahu dle ČÁSTI A. čl. I odst. 1. VPP ELE 
2014. 

ZMĚNY 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly: 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění elektronických zařízení VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"), které jsou nedílnou součástí a 
přílohou této pojistné smlouvy. 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 8 (z celkem stran 12) 

Odchylně od části A čl. V odst. 1. písm. a) VPP ELE 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na škodné 
události vzniklé na elektronickém zařízení starším 5 let za podmínky, že na takovém zařízení postiženém škodnou 
událostí byla provedena celková oprava, od které v den škodné události neuplynulo více jak 24 měsíců. 
                             

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

                             
 

Předmět pojištění: 
  

Místo pojištění: 
  

vlastnictví předmětu pojištění: 
 

                             
 

6. soubor elektronických 
zařízení, příslušenství 

  

dle přílohy č. 1 
  

vlastní 
 

                  

                             

Specifikace předmětu 

kancelářská technika 

Pojištění se sjednává pro případ 
negativního působení pojistných 
nebezpečí: 

horní hranice pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 

Základní pojištění 2 820 000 Kč 3 000 Kč 

 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané pro 

případ poškození, zničení nebo pohřešování předmětu pojištění v rozsahu dle ČÁSTI A. čl. I odst. 1. VPP ELE 
2014. 

4. Pojištění odpovědnosti za újmu sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne 

nabytí účinnosti tohoto dodatku mění následovně: 
    

NOVÉ 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu 
(nových předmětů pojištění): 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 20 000 000 Kč je horní hranicí 
pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištění odpovědnosti za újmu sjednaných touto 
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost. 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

V souladu s čl. II odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za: 
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo 
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních 

útrapách při ublížení na zdraví či usmrcení  
   

c) následnou finanční újmu 
způsobenou vadou výrobku. 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

5 000 000 Kč Česká republika 1 000 Kč 

 

Pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu 

V souladu s čl. II odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních hodnotách, 
újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s 
rozhodnutím orgánu obchodní korporace. 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 9 (z celkem stran 12) 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

5 000 000 Kč Česká republika 1 000 Kč 

 

ZMĚNY 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly: 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 
2014 (dále jen „DPP PZK 2014“) a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení přepravovaného 
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy. 
Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník 
výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014: 

• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „věc“, „pojištěná věc“, „předmět pojištění“ nebo 
jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá. 

• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „odcizení věci krádeží vloupáním nebo 
loupežným přepadením“, „odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením“, 
„pojistná událost spočívající v odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením“ nebo jiný pojem 
s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem 
pojistné smlouvy pojistná událost spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na 
věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením. 

• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „místo pojištění“ nebo jiný pojem s obdobným 
významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné 
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány). 

• Všechna ustanovení DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za újmu 
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění sjednané tímto 
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 20 000 000 Kč je horní hranicí 
pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištění odpovědnosti za újmu sjednaných touto 
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost. 

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. VPP ODP 2014. 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

20 000 000 Kč Česká republika 1 000 Kč 

 
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou na věcech vnesených a odložených na místě k tomu 
určeném. Pro toto pojištění se sjednává spoluúčast pojištěného na pojistném plnění ve výši 500 Kč. 

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou 
zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního 
protiprávního jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny) a pro pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou orgánu sociálního zabezpečení a z ní vyplývající nárok orgánu sociálního zabezpečení vůči 
pojištěnému na tzv. regresní náhradu dávek nemocenského pojištění dle ustanovení § 126 zákona č. 187/2006 
Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, se ujednává sublimit z limitu pojistného plnění ve 
výši 5 000 000 Kč a spoluúčast ve výši 1 000 Kč. 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 10 (z celkem stran 12) 

Ujednává se, že odchylně od čl. VI odst. 1. písm. b) VPP OC 2014 se pojištění odpovědnosti vztahuje i na újmu 
způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem obce při výkonu veřejné správy v 
přenesené a samostatné působnosti dle zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 
358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů. Toto pojištění se vztahuje i 
na čistou finanční újmu ve smyslu čl. II odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014. 

Pojištění se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčastí pojištěného na 
pojistném plnění ve výši 1 000 Kč. 

Ujednává se, že v pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou jinému dle VPP ODP 2014 jsou pojištěnými 
osobami i členové zastupitelstva (včetně jejich dalších případných funkcí vyplývajících z jejich členství v 
zastupitelstvu - starosta/primátor, radní, náměstek) a dále členové výborů a komisí zřizovaných obcí; a to pouze 
pro případ své odpovědnosti za újmu způsobenou v rámci své činnosti jménem obce nebo pro obec. Toto pojištění 
se vztahuje i na čistou finanční újmu ve smyslu čl. II odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014. 

Pojištění se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčastí pojištěného na 
pojistném plnění ve výši 1 000 Kč. 

Odchylně od čl. VI odst. 1. písm. b) VPP OC 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu 
způsobenou strážníky městské policie při výkonu služby, kromě újmy způsobené střelnou zbraní na zdraví nebo 
na životě. Pro toto pojištění se sjednává roční limit pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčast 
pojištěného na pojistném plnění ve výši 1 000 Kč. 

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou hasičským záchranným sborem. 

Odchylně od VPP ODP 2014 článku IV odst. 2. písm. a) se ujednává, že pojištění odpovědnosti za újmu se 
vztahuje i na činnost poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
oprávnění k poskytování sociálních služeb. Toto oprávnění vzniká rozhodnutím o registraci, které tvoří přílohu této 
pojistné smlouvy.   

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou znečištěním životního prostředí se ujednává sublimit z limitu 
pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčast ve výši 1 000 Kč. Výluka z pojištění uvedená v čl. IV odst. 1. 
písm. l) VPP ODP 2014 se nemění. 

Odchylně od článku IV odst. 3. VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu, za 
níž pojištěný odpovídá osobě, která je v relevantním vztahu k pojištěnému. 

Ujednává se, že odchylně od čl. IV odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se pojištění sjednané touto pojistnou 
smlouvou vztahuje i na pojištění odpovědnosti za újmu ve smyslu zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 
nouzi, ve znění pozdějších předpisů. Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu na majetku nebo na zdraví, 
kterou osoba vykonávající veřejnou službu způsobí nebo která jí bude způsobena. 
Pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou se v rozsahu pojištění dle tohoto odstavce 
pojistné smlouvy sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kč a se spoluúčastí pojištěného na 
pojistném plnění ve výši 1 000 Kč. 
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že vedle pojištěných specifikovaných v této pojistné smlouvě výše je 
pojištěným v pojištění odpovědnosti za újmu sjednaném touto pojistnou smlouvou v rozsahu pojištění dle tohoto 
odstavce pojistné smlouvy také Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo náměstí 1359/1, 
Nové Město, 128 00 Praha 28, IČ 72496991. 
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že část pojistného za pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto 
pojistnou smlouvou připadající na rozsah pojištění dle tohoto odstavce pojistné smlouvy činí částku 5 985 Kč. 

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti za újmu na zdraví studentů školy se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem 
závazku pojištěného 

V souladu s čl. II odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví 
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištění se 
nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech. 

V souladu s čl. II odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které 
mají být předmětem jeho závazku. 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 11 (z celkem stran 12) 

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle čl. II odst. 2. písm. b) a c) 
VPP ODP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím 
odcizením, nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou 
osobou, poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak 
maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v DPP PZK 
2014 nebo v DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení 
uzamčeného místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal. 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

200 000 Kč Česká republika 1 000 Kč 

Článek III. 
Speciální smluvní ujednání 

 

Souhrnné roční limity pojistného plnění: 

 
Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 
9 000 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za 

pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento limit 

pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k 
věcné škodě z příčiny vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v čl. II v 
samostatné části Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně 
nevztahuje. 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 
2 000 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za 

pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným 
nebezpečím vodovodní škoda. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení 

provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v čl. II v samostatné části 
Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje. 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 
18 000 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za 

pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo 

omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné 
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v čl. II v samostatné 
části Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje. 

Článek IV. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou po 

nabytí účinnosti tohoto dodatku 

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí: 

 Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách 

1. Živelní pojištění -10 707 Kč 135 390 Kč 

2. Pojištění odcizení 2 469 Kč 12 002 Kč 

3. Pojištění elektronických zařízení 2 974 Kč 19 938 Kč 

4. Pojištění odpovědnosti za újmu 72 851 Kč 100 706 Kč 
       

Součet 67 587 Kč 268 038 Kč 

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z 

důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) 
nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka) 



Číslo pojistné smlouvy: 8057532416 dodatek 2 

Strana 12 (z celkem stran 12) 

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném 

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 

pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném 

Splátkový kalendář 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.07.2017 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem: 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného 

01.07.2016 67 008 Kč 

01.10.2016 67 009 Kč 

01.01.2017 67 009 Kč 

01.04.2017 67 009 Kč 

 
Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 

konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8057532416. 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.  

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.07.2016 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak 
nemění. 

Správce pojistné smlouvy: Ing. Přemysl Kunt 

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 12 

Přílohy: 
     

1) Seznam míst pojištění 

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající pojistitel. 

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jej 
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

 
V ............................. dne .........   ............................................................ 

razítko a podpis pojistníka 

 
V ............................. dne .........  ............................................................ 

razítko a podpis pojistitele 
 
 



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 8057532416 

 
1) Seznam míst pojištění 

 

Poř. 
číslo 

Název objektu Stavební parcela 
Číslo 

popisné 
Pojistná částka Katastrální území 

Budovy - nemovitosti 

1 Obytný dům 233 3 10 200 000 Kč Králíky 

2 Radnice 235/1 5 19 300 000 Kč Králíky 

3 Garáž u č.p. 272 151/3 bez č. p. 350 000 Kč Králíky 

4 Městská knihovna 152/1 273 10 300 000 Kč Králíky 

5 Obytný dům 153/1 274 11 400 000 Kč Králíky 

6 Obytný dům 154/1 275 15 300 000 Kč Králíky 

7 Obytný dům 222 363 7 800 000 Kč Králíky 

8 Budova - Česká spořitelna 223 364 16 700 000 Kč Králíky 

9 Městské muzeum 224 365 14 000 000 Kč Králíky 

10 Obytný dům 225 366 10 400 000 Kč Králíky 

11 Gymnázium 229 367 44 300 000 Kč Králíky 

12 Obytný dům 729 583 6 500 000 Kč Králíky 

13 Obytný dům 770/1 658 28 600 000 Kč Králíky 

14 Obytný dům 772 660 28 600 000 Kč Králíky 

15 Obytný dům 774 662 28 600 000 Kč Králíky 

16 Obytný dům 305/1 359 8 100 000 Kč Králíky 

17 Veřejné WC 305/2 bez č. p. 1 900 000 Kč Králíky 

18 Obytný dům 203 352 15 900 000 Kč Králíky 

19 Evropský dům 213 353 12 000 000 Kč Králíky 

20 Obytný dům  214 354 11 300 000 Kč Králíky 

21 Administrativní budova (MÚ, ÚP, ŽÚ) 920 316 15 300 000 Kč Králíky 

22 Garáž 1416 bez č. p. 50 000 Kč Králíky 

23 Garáž 1417 bez č. p. 50 000 Kč Králíky 

24 Garáž 1418 bez č. p. 50 000 Kč Králíky 

25 Garáž 1419 bez č. p. 50 000 Kč Králíky 

26 Garáž 1420 bez č. p. 50 000 Kč Králíky 

27 Truhlárna 142/2 bez č. p. 1 000 000 Kč Králíky 

28 Depozitář muzea 1053/1 bez č. p. 4 000 000 Kč Králíky 

29 Základní škola praktická 398/2 130 21 200 000 Kč Králíky 

30 Zdravotní středisko 558/1 414 19 000 000 Kč Králíky 

31 Dvougaráž u č.p. 414 1675 bez č. p. 500 000 Kč Králíky 

32 MŠ Pivovarská 578 423 8 400 000 Kč Králíky 

33 ZŠ 5. května "Žlutá škola" 555 412 30 200 000 Kč Králíky 

34 Tělocvična u ZŠ 5. května 508 bez č. p. 12 800 000 Kč Králíky 

35 Skleník u ZŠ 5. května 1620 bez č. p. 200 000 Kč Králíky 

36 ZŠ Moravská 1090 647 92 000 000 Kč Králíky 

37 Šatny ve sportovním zařízení u ZŠ Moravská 1651 bez č. p. 9 000 000 Kč Králíky 

38 Šatna na tenisových kurtech (mobilní) 393/3 bez č. p. 300 000 Kč Králíky 

39 MŠ Moravská 758 651 8 500 000 Kč Králíky 

40 MŠ Moravská - sklad hraček 1116 bez č. p. 450 000 Kč Králíky 

41 Základní umělecká škola 632 483 25 700 000 Kč Králíky 

42 Bytový dům 1015 193 13 000 000 Kč Králíky 

43 ČOV - rampa 
1554 207 

0 Kč Králíky 

44 ČOV - budova - RZ 4 5 000 000 Kč Králíky 

45 ČOV - ostatní objekty - RZ 4 1555, 1556, 3173 bez č. p. 5 000 000 Kč Králíky 

46 Budova pro administrativu Hůrka 1595 1938 9 600 000 Kč Králíky 

47 Budova v areálu Hůrka 1596 bez č. p. 1 300 000 Kč Králíky 

48 

Budova 1638 bez č. p. 0 Kč Králíky 

Elektroinstalace v pevnosti a objektech Hůrka 
1595, 1596, 1638, 

1639 
bez č. p. 

5 000 000 Kč Králíky 

Kamerový systém v pevnosti a objektech Hůrka 500 000 Kč Králíky 

Vzduchotechnika v pevnosti a objektech Hůrka 5 000 000 Kč Králíky 

49 Budova SMK 524/1 462 4 500 000 Kč Králíky 

50 Hala SMK 524/2 bez č. p. 3 000 000 Kč Králíky 

51 Kulturní dům Střelnice 351/1 374 48 200 000 Kč Králíky 

52 Sokolovna 629 488 17 800 000 Kč Králíky 



 

 

53 Hřbitov - budova 532 390 2 700 000 Kč Králíky 

54 Hrobka 577 bez č. p. 190 000 Kč Králíky 

55 Chata U Studánky - Amálka 496 369 3 000 000 Kč Králíky 

56 Plechová hala SMK 1048/3 bez č. p. 1 200 000 Kč Králíky 

57 Budova TV (areál ČSAD) 566 bez č. p. 6 850 000 Kč Králíky 

58 Budova TV (bývalá služebna VČP) - plynárna 566 420 1 000 000 Kč Králíky 

59 Šatny na fotbalovém hřišti 790/1 bez č. p. 3 000 000 Kč Králíky 

60 Klubovna s občerstvením u fotbalového hřiště 789 bez č. p. 350 000 Kč Králíky 

61 Budova a areál koupaliště (včetně vrtu na úpravu vody) 1156, 758 bez č. p. 1 500 000 Kč Králíky 

62 Kaplička 183 bez č. p. 85 000 Kč Králíky 

63 Autobusové nádraží Králíky 315 bez č. p. 50 000 Kč Králíky 

64 Autobusová zastávka u ZŠ 5. května 2231/2 bez č. p. 50 000 Kč Králíky 

65 Autobusová zastávka u Míků 546/2 bez č. p. 50 000 Kč Králíky 

66 Jiná stavba u č.p. 246 (garáž, sklad) 534/4, 534/5 bez č. p. 655 000 Kč Králíky 

67 Budova vodojemu 1198 bez č. p. 500 000 Kč Králíky 

68 Společenská klubovna 79/2 35 2 000 000 Kč Dolní Lipka 

69 Administrativní budova 67 9 20 800 000 Kč Dolní Lipka 

70 Kostel (kaple Panny Marie) 39 bez č. p. 2 600 000 Kč Dolní Lipka 

71 Autobusová zastávka - u viaduktu (bližší k Lichkovu) 483/11 bez č. p. 50 000 Kč Dolní Lipka 

72 Autobusová zastávka 78 bez č. p. 50 000 Kč Dolní Lipka 

73 Autobusová zastávka - u viaduktu 82 bez č. p. 50 000 Kč Dolní Lipka 

74 Hasičská zbrojnice 176 bez č. p. 500 000 Kč Prostřední Lipka 

75 Klubovna SDH 41/6 58 2 400 000 Kč Prostřední Lipka 

76 MŠ Prostřední Lipka 181 2 6 200 000 Kč Prostřední Lipka 

77 Sklad hraček u MŠ 189 bez č. p. 400 000 Kč Prostřední Lipka 

78 Kostel Neposkvrněného Početí Panny Marie 40 bez č. p. 9 200 000 Kč Prostřední Lipka 

79 Hřbitovní budova 39 bez č. p. 200 000 Kč Prostřední Lipka 

80 Pevnostní objekt K-S 14 "Cihelna" 237 bez č. p. 0 Kč Prostřední Lipka 

81 Areál vojenského muzea Králíky 

213 1 1 900 000 Kč Prostřední Lipka 

212 bez č. p. 80 400 000 Kč Prostřední Lipka 

245 bez č. p. 3 700 000 Kč Prostřední Lipka 

246 bez č. p. 9 200 000 Kč Prostřední Lipka 

247 bez č. p. 6 500 000 Kč Prostřední Lipka 

82 Autobusová zastávka Prostřední Lipka 93/2 bez č. p. 50 000 Kč Prostřední Lipka 

83 Stavba - bunkr (Hůrka) 233 bez č. p. 0 Kč Prostřední Lipka 

84 Stavba - bunkr (Hůrka) 234 bez č. p. 0 Kč Prostřední Lipka 

85 Stavba - bunkr (Hůrka) 236 bez č. p. 0 Kč Prostřední Lipka 

86 Hasičská zbrojnice 234 28 1 000 000 Kč Horní Lipka 

87 Kostel (sv. Anny) 58 bez č. p. 11 000 000 Kč Horní Lipka 

88 Autobusová zastávka Horní Lipka - konec 2683 bez č. p. 50 000 Kč Horní Lipka 

89 Autobusová zastávka Horní Lipka - U Zezulků 2778 bez č. p. 50 000 Kč Horní Lipka 

90 Hasičská zbrojnice 231 184 1 800 000 Kč Dolní Boříkovice 

91 Obchod 285/1 109 3 800 000 Kč Dolní Boříkovice 

92 Kabiny na hřišti 284 bez č. p. 700 000 Kč Dolní Boříkovice 

93 Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (u hřiště) 1394 bez č. p. 50 000 Kč Dolní Boříkovice 

94 Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (u obchodu) 1211/3 bez č. p. 50 000 Kč Dolní Boříkovice 

95 
Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (naproti 
knihovně) 

270 
bez č. p. 

50 000 Kč Dolní Boříkovice 

96 Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (u Černohouse) 958/3 bez č. p. 50 000 Kč Dolní Boříkovice 

97 Kaplička 329 bez č. p. 20 000 Kč Dolní Boříkovice 

98 Hřbitovní budova 156 bez č. p. 280 000 Kč Dolní Hedeč 

99 Autobusová zastávka Dolní Hedeč (u Martince) 790/1 bez č. p. 50 000 Kč Dolní Hedeč 

100 Autobusová zastávka Dolní Hedeč konec 767/4 bez č. p. 50 000 Kč Dolní Hedeč 

101 Kostel (Nejsvětější Trojice) 143 
bez č. p. 

13 500 000 Kč 
Heřmanice u 

Králík 

102 Autobusová zastávka Heřmanice 1314 
bez č. p. 

50 000 Kč 
Heřmanice u 

Králík 

103 MŠ Červený Potok 156 78 8 300 000 Kč Červený Potok 

104 Autobusová zastávka Červený Potok 219 bez č. p. 200 000 Kč Červený Potok 

105 Letní tábor Hněvkov - budovy 127, 128, 129 bez č. p. 2 700 000 Kč Hněvkov 

 
   

879 380 000 Kč 
 

Ostatní staby historicko-uměleckého charakteru         

106 Sloup se sousoším Nejsvětější Trojice 460/3 --- 50 000 Kč Dolní Boříkovice 



 

 

107 Sousoší Kalvárie 480/2 --- 400 000 Kč Dolní Boříkovice 

108 Socha sv. Jana Nepomuckého 1180/2 --- 700 000 Kč Dolní Boříkovice 

109 Sousoší Kalvárie 760 --- 700 000 Kč Prostřední Lipka 

110 Socha sv. Jana Nepomuckého 2076/1 --- 750 000 Kč Králíky 

111 Socha Archanděla Michaela 2074/1 --- 700 000 Kč Králíky 

112 Sloup se sochou Panny Marie 2074/13 --- 800 000 Kč Králíky 

113 Socha sv. Floriana 2072/27 --- 700 000 Kč Králíky 

114 Kašna se sochou přadleny 2075 --- 1 500 000 Kč Králíky 

115 Most se sochou sv. Jana Nepomuckého 2222/2 --- 1 500 000 Kč Králíky 

116 Křížek na p.p.č. 3373 v k.ú. Králíky 3375/2 --- 400 000 Kč Králíky 

117 Schwarzerův kříž  3064 --- 500 000 Kč Králíky 

    
8 700 000 Kč 

 
Soubor ostatních prvků         

118 Dětské hřiště (panelové sídliště) 284/11 bez č. p. 700 000 Kč Králíky 

119 Sportovní areál u ZŠ Moravská 1083/4 bez č. p. 5 000 000 Kč Králíky 

120 Volejbalové kurty 1083/4 bez č. p. 243 000 Kč Králíky 

121 Tenisové kurty 651/2 bez č. p. 420 000 Kč Králíky 

122 Fotbalový stadion (závlaha, drenáže) 653/2 bez č. p. 3 720 000 Kč Králíky 

123 Sportoviště Horní Lipka 2420 bez č. p. 35 000 Kč Horní Lipka 

124 Sportovní areál 284 bez č. p. 2 200 000 Kč Dolní Boříkovice 

125 Radar Dolní Lipka 550/4 --- 50 000 Kč Dolní Lipka 

126 Radar Králíky 284/5 --- 50 000 Kč Králíky 

127 Radar Králíky 2231/12 --- 50 000 Kč Králíky 

128 Veřejné osvětlení (včetně litinových ozdobných lamp) --- 1) 4 560 000 Kč   

129 Svislé dopravní značení --- 1) 400 000 Kč   

130 Lavičky --- 1) 240 000 Kč   

131 Odpadkové koše --- 1) 63 000 Kč   

132 Pítko --- 1) 9 000 Kč   

133 Informační tabule, ukazatele, vývěsky --- 1) 70 000 Kč   

134 Dětské hřiště včetně dřevěné kůlny 23/24 bez č. p. 200 000 Kč Králíky 

135 Dětské hřiště v přírodním stylu MŠ Moravská 758, 278/2, 1083/1 bez č. p. 1 400 000 Kč Králíky 

136 Dětské hřiště v přírodním stylu MŠ Pivovarská 187/1, 187/3, 260/2 bez č. p. 1 900 000 Kč Králíky 

137 Studna vrtaná 671 bez č. p. 100 000 Kč Hněvkov 

138 Střídačka na fotbalovém hřišti 653/13 bez č. p. 60 000 Kč Králíky 

139 Hřbitov Dolní Lipka 1223 bez č. p. 200 000 Kč Dolní Lipka 

    
21 670 000 Kč 

 



 

 

Splátkový kalendář k dodatku č. 2 pojistné smlouvy 

č. 8057532416 
 
 

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného dodatku 
pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.07.2016 00:00 hodin do 01.07.2017 00:00 

hodin. 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného 

01.07.2016 67 008 Kč 

01.10.2016 67 009 Kč 

01.01.2017 67 009 Kč 

01.04.2017 67 009 Kč 

 
Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 

konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8057532416. 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.  

 

V ............................. dne ......... ............................................................ 
razítko a podpis pojistitele 

 

 


